
 
 
 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกนักศึกษาให้เข้าอยู่หอพักมหาวิทยาลัย ประจำปีการศึกษา ๒๕๖9 

------------------------------------- 

ตามที่ หอพักนักศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ กำหนดให้มีการพิจารณาคัดเลือก
นักศึกษาให้เข้าอยู่หอพักมหาวิทยาลัย ประจำปีการศึกษา ๒๕69 นั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  
๓๑ (๑) (๒) และ (๙) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ มหาวิทยาลัย จึงขอประกาศผล
การคัดเลือกนักศึกษาให้เขา้อยู่หอพักมหาวิทยาลัยประจำปีการศึกษา 2569 ดังนี้ 

หอพัก 9 สายรุ้ง 
ลำดับ ชื่อ - สกุล ลำดับ ชื่อ - สกุล 

1 นายนฤนาท แก้วศรีใส 18 นายพัฒนายุ  ขัติยะ 
2 นายกติติพันธุ์ หาญสูงเหิน 19 นายอิทธิกร ด่างพล้อย 
3 นายอทิรัตน์ แสนเขียววงศ ์ 20 นายธนพัต  รัตนะชาญชัย 
4 นายศุภกฤต อรุณวิง 21 นายภัสกร ชุนท่าไม ้
5 นายธนพล หวันวงศ ์ 22 นายวรปัญญา  สุเรียมมา 
6 นายภูธนิน  อินภิบาล 23 นายอภิชัย  นันทะวงศ ์
7 นายนพรัตน์  อุดอินทร์ 24 นายจิรภัทร  ค้างคีร ี
8 นายชัชวินทร์  ลูกแก้ว 25 นายชยณัฐ  กำเนิดมงคล 
9 นายจตุพร  บุญศร ี 26 นายณัฐวัตร  แซ่โซ้ง 

10 นายวุฒิธร  เทศรังสี 27 นายรัชพล  การุณยรัต 
11 นายธนภัทร  สายบัวต่อ 28 นายภานุวัฒน์  คำจันทร์ 
12 นายนฤเบศร์  รักษา 29 นายประชารักษ์  ยอดออน 
13 นายณฐวัฒน์  สอนใจ 30 นายวรัญญู   บูรพา 
14 นายเกรียงไกร  โกยมา 31 นายธาวิน  ใจปิง 
15 นายดนัย  ถนอมจิตร์ 32 นายอภิเชษฐ  โครงกาบ 
16 นายอนุสรณ ์ แซ่ลี 33 นายธวัชชัย  แซ่โซ้ง 
17 นายธราเทพ  เอ่ียมสอาด 34 นายณัฏฐกฤษฏิ์  อัครานุรัตน์ 

/นายธีรโชติ  แสงแก้วศรี... 

2C779BB0-5924-4568-8060-1B8E64E38FE0



- 2 - 
 

35 นายธีรโชติ   แสงแก้วศร ี 40 นายปิยชนน์  ทองเวียง 
36 นายธนกฤต   คำมาก 41 นายอณุกูล  พรมมา 
37 นายกลวัชร  ปากหวาน 42 นายพิพัฒน์พงศ์  ผลพงษ ์
38 นายเจตนิพิฐ  เหมบุรุษ 43 นายศรัณยภัทร  ฉอุ่ม 
39 นายญาณากร   เสมอ    

 

หอพัก 10 การเวก 
ลำดับ ชื่อ - สกุล ลำดับ ชื่อ - สกุล 

1 นางสาวชนิดาภา  คำใจดี 10 นางสาวพรทิพย์  ศรีตนไชย 
2 นางสาวพิชชาพา  ประดิษฐ์ 11 นางสาวชนิดาภา  มีสุวรรณ์ 
3 นางสาวทองรินทร์  เหล็กคำ 12 นางสาวพิมพ์ชนก  แก้วสังสี 
4 นางสาวชดารัตน์  กันใจแก้ว 13 นางสาวไอริสา  ณ ชน 
5 นางสาววรินวรรณ  อนุสาวรีย์ดอย 14 นางสาวธิดาวรรณ  แปงอุด 
6 นางสาวอลิสดา  มีศิลป์ 15 นางสาวกัลยารัตน์  ไชยศิลป์ 
7 นางสาวจิรภิญญา  แปงอุด 16 นางสาวอดิศา  ทิแพง 
8 นางสาวภันฑิกา  ปลาเงิน 17 นางสาวสุธีมนต์  อินปา 
9 นางสาวฐิตาภา  จันทร์ธัญเมธี    

 

หอพัก 11 ชมนาด 
ลำดับ ชื่อ - สกุล ลำดับ ชื่อ - สกุล 

1 นายศุภโชติ  สุริยะชัย 14 นายศิริราม  บุญนุกูล 
2 นายศิรสิทธิ์  ยอดออน 15 นายปรัชญา  ก๋านนท ์
3 นายโสภณัฐ  ขันอ่อน 16 นายพุทธชาติ  ลิมพิสร 
4 นายณดล  อินสม 17 นายเต็งห่าน  จิตรทิวัสมนตรี 
5 นายรินทร์ลภัส  พรำนัก 18 นายภาณุเดช  มหายนต์ 
6 นายสิทธิโชค  ชัยสุวรรณราช 19 นายสุเทพ  อำนวยทวีกุล 
7 นายบุณณรัตน์  ปานสี 20 นายสรภพ   อ่ิมหนำ 
8 นายจีรพัฒน์  ท้าวธนกุล 21 นายอรรณพ  เมฆอรุณ 
9 นายอดิภัทร  แก้ววิเชียร 22 นายพงศกร   แสงฮอง 

10 นายนายพุฒิกร  โรจน์แสงสิทธิ์กุล 23 นายศิวกร  ปูแคระ 
11 นายกฤติภณ  สิงห์ป้อง 24 นายศุภกรณ ์ พลอยเพ็ชร 
12 นายสุวิทย์   พิมพา 25 นายโชคชัย  โสภารัตกุล 
13 นายชัยสิทธิ์  แซ่ย่าง 26 นายณัฐวุฒิ  รกไพร 

/นายปกรณ์  แก้วอาณา... 

2C779BB0-5924-4568-8060-1B8E64E38FE0



- 3 - 
 

27 นายปกรณ ์ แก้วอาณา 36 นายชนกานต์  แสนซุ้ง 
28 นายภาณุวิขญ์   ศรีพิทักษ ์ 37 นายกฤติน  กระหมุดความ 
29 นายณัฐดนัย  ปะระมะ 38 นายธนรัชต์  กันทะจันทร์ 
30 นายฐิติกร  จันทร์อ้น 39 นายกฤษฎา  ขนทอง 
31 นายสุรศักดิ์  ใจปินตา 40 นายสิรภัทธ์  พ่อครวงค ์
32 นายรอบรู้  จุ้ยเสือ 41 นายพงศกร   เห็มวัง 
33 นายนันทภพ  กันธะรักษา 42 นายนันทวัฒน์  จันทาบ 
34 นายวินทกร  คำแปงตัน 43 นายภูริสชการต์  ทับทิมไสย 
35 นายฐิติวัฒน์ จันทุม 44 นายณัฐกิตติ ์ แดนทิพย์ 

 

หอพัก 13 ราชาวดี 
ลำดับ ชื่อ - สกุล ลำดับ ชื่อ - สกุล 

1 นางสาวสุวนันท์   บุลากรคีรี 21 นางสาวภาวิณี   เมอานนท์ 
2 นางสาววรัญญา   กอสัมพันธ์ 22 นางสาวมะลิ   เกษตรานุภาพ 
3 นางสาวชมพู่   ท้องฟ้าจำรูญ 23 นางสาวพรพรรณ   แก้วโยน 

4 นางสาวจิตรลดา   ครองสินคีรี 24 นางสาวณัฐชา   ปานเพชร 

5 นางสาวสิตาชล   ศรีพิชญวศิน 25 นางสาวจันจิรา   จาตุอนันต ์
6 นางสาวอธิพร   ปิยชาติโชติกุล 26 นางสาวปิยาพัชร   เดชเอ้ือพร 
7 นางสาวธัญชนก   โชคนท ี 27 นางสาวอาศิรา   เดอะโพ 
8 นางสาวภัทรธิดา   จตุธรรมวาที 28 นางสาวพัชราภา   ปัญญานากูล 
 9 นางสาวชนากานต์   โกฎหอม 29 นางสาวเสาวนีย์   วิมานโอฬาร 
10 นางสาวปนัดดา   สวนเพชร 30 นางสาวธัญนิศญาน์   ครองความล้ำเลิศ 
11 นางสาวชลนที   โทถม 31 นางสาวดาราวดี   รัตนพนาพร 
12 นางสาวธิดารัตน์   ศรีบุรินทร์ 32 นางสาวประติภา   บรรพตวิมาน 
13 นางสาวบุณยาพร   พันสอน 33 นางสาวลินันท์   ลาภอภิญญา 
14  นางสาวอีซาต๊ะ   อาเต๊อะ 34 นางสาวนิพาดา   จะอ่ือ 
15 นางสาวขวัญจิรา   ลาบือ 35 นางสาวภาวิกา   สายชลวิมาน 
16 นางสาวเฌอริลิณญ์   สวัสดิ์วิชิตวงศ ์ 36 นางสาวจรรยา   ใฝ่มิตรจิต 
17 นางสาวนรินทร์พร   อมรศรีจินดา 37 นางสาววันเพ็ญ   สุมงคลลาภ 
18 นางสาววริษา   คงเกียรติคีรี 38 นางสาวกมลพร   เจริญสุขสำราญ 
19 นางสาวพิมภัทรา   แรมจันทร์จรัสฟ้า 39 นางสาวสุภาพร   ทุ่งทองกวา 
20 นางสาวศศิภา   วนาก้องเกียรติ 40 นางสาวสุจิรา  คุมครองขุนเขา 

/นางสาวธนัชชา  เชอมือ... 

2C779BB0-5924-4568-8060-1B8E64E38FE0



- 4 - 
 

41 นางสาวธนัชชา   เชอมือ 47 นางสาวกานดา   มหาพนารักษ ์
42 นางสาวชนัญชิดา   กันทิยา 48 นางสาวสุรีพร  ทรัพย์เลิศจรัส 
43 นางสาวรัญชิดา   ขัติยะ 49 นางสาวเนาวรัตน์   นรชาติวศิน 
44 นางสาวพัชรินทร์   ยาต่อ 50 นางสาวญาณิศา   แสงสว่าง 
45 นางสาวอารียา   จอกแก้ว 51 นางสาวนัทธ์ฐภัค   หมื่นพันธุ์ 

46 นางสาวชนากานต์   เชอหมือ 52 นางสาวพรสวรรค์   แซ่ย่าง 
 

หอพัก 14 อินทนิล 
ลำดับ ชื่อ - สกุล ลำดับ ชื่อ - สกุล 

1 นางสาวณิชนันทน์  ชาอุ่น 24 นางสาววรยา  แปลงเรือน 
2 นางสาวทิพวรรณ   ฝีปากเพราะ 25 นางสาวทิพย์กฤตา   แพร่น่าน 
3 นางสาวศิรินภา  เขื่อนก้าว 26 นางสาวบัณฑิตา  อริยา 
4 นางสาวนันทิยา  ชานนทัน 27 นางสาวปภาวรินทร์  แซ่ลิ้ม 
5 นางสาวพัชรียา  สามคำลือ 28 นางสาวธนัชญา ธิศรี 
6 นางสาวกานต์ชนก  คงสวรรค์ 29 นางสาวสุพิชญา  ยศอาลัย 
7 นางสาวรัตฐิภรณ์  กาบจันทร์ 30 นางสาวสุพรรษา   ทรัพย์หัตถกิจ 
8 นางสวาทิวาพร  หอมอ่อน 31 นางสาวกนกวรรณ  โห้พา 
9 นางสาวจิตรลดา  ฟองเอม 32 นางสาวเบญจวรรณ  อุทุมพร 

10 นางสาวจิรัชญา  สุทะ 33 นางสาวอัมพรรัตน์  จันทร์สุข 
11 นางสาวธันย์ชนก  รอดสวัสดิ์ 34 นางสาวน้ำฝน  เลิศล้ำอุดม 
12 นางสาวณัยณัฐ  กระทุ่มนัด 35 นางสาวฐิติมา  รัตนเพชร 
13 นางสาวขวัญข้าว  แสงอุ่น 36 นางสาวรัตติกาล  บรรพตจารุ 
14 นางสาวพิมพกานต์ นิลนุ้ย 37 นางสาวธัญญารัตน์  รพน้อย 
15 นางสาวปุณยาพร  อ่อนตา 38 นางสาวอรอุมา  เกิดสา 
16 นางสาวรานี  อินคำน้อย 39 นางสาวจิตรานุช   สุทธการ 
17 นางสาวอรอุมา   เข็มทอง 40 นางสาวศิริกัลยา   ขวานา 
18 นางสาวธัญญลักษณ์  เพียงไธสง 41 นางสาวอรอุมา   เรือนคำ 
19 นางสาวทัตพร  แซ่โซ้ง 42 นางสาวทิพย์ธารา  ทะตั๋น 
20 นางสาวพรไพลิน  สมร่างวัจนกุล 43 นางสาวณัฐการณ ์ แสงทอง 
21 นางสาวเมธาพร  ลาบุ 44 นางสาวนฤมล  รุ่งธนสิทธิ์ 
22 นางสาวศิริยา  ลมพัน 45 นางสาวอัญชลี  วสันต์แสงสันติ 
23 นางสาววรัญญา  ณ ชน 46 นางสาวรดา  แสนว่าง 

      

/นางสาวสุมิตรา  เหล่าศิริวรกุล... 

2C779BB0-5924-4568-8060-1B8E64E38FE0



- 5 - 
 

47 นางสาวสุมิตรา   เหล่าศิริวรกุล 60 นางสาวนาราภัทร   กาละสอด 
48 นางสาวกฤษฎาภรณ์   แซ่ม้า 61 นางสาวจิรนันท์   วรรณชน 
49 นางสาวธนธรณ์  อินหาญ 62 นางสาวเกสรา   สุมทุม 
50 นางสาวนภาพร  แซ่ลี 63 นางสาวสุกัญญา   ภู่เผือก 
51 นางสาวธัญวรัตน์   กวางประสิทธิ์ 64 นางสาวธนัชพร  รัตนกันทา 
52 นางสาวภัทราวดี ไทยม ี 65 นางสาวคณัสนันท์   โชติเบญญากูล 
53 นางสาวสุทินา  ค้างคีร ี 66 นางสาวภันทิลา   คำแคว่น 
54 นางสาวณิชชา   สุทธิรส 67 นางสาวธนัชพร   วงค์ชารี 
55 นางสาวพิมพ์ชนก   ทับเอ่ียม 68 นางสาวอรพิน  ยศตระกูลสิริ 
56 นางสาวชุติกาญจน์   สินทอง 69 นางสาวปิย์วรา  เทใหม ่
57 นางสาวปาริตา   ทรงคงดวงดี 70 นางสาวนิรมล   อุปพงษ ์
58 นางสาววลีวรรณ  พงศ์จิระปัญญา 71 นางสาวมาริษา  กระทง 
59 นางสาวสุชานาถ   ประมุทา    

 

หอพัก 15 กาสะลอง 
ลำดับ ชื่อ - สกุล ลำดับ ชื่อ - สกุล 

1 นางสาวนวนันท์  ใฝ่ฝัน 18 นางสาวเปรมยุดา  เจริญสุข 
2 นางสาวมัทนา  ชูทอง 19 นางสาวนพธีรา  เปรมกิจพรพัฒนา 
3 นางสาวกานตรัตน์  บุญช่วย 20 นางสาวกชมน  นิลแท ้
4 นางสาวศิโรรัตน์  ธาราดรุณีกุล 21 นางสาวญาณิกา  ชมเชย 
5 นางสาวปัฐกานต์  บุตรนุช 22 นางสาวกชนิภา  นิลแท ้
6 นางสาวธีราพร  ธิตะปัน 23 นางสาวพัณณ์ชิตา  คำปล้อง 
7 นางสาวจันทิมา  บุญเรือง 24 นางสาวธันยพร  มงคล 
8 นางสาววชิราภรณ์  บุญเหลือชัยบวร 25 นางสาวชุตินันท์  จันทรา 
9 นางสาวพัตรพิมล  ไกรสรเสนา 26 นางสาวเกศกนก  บัวลา 

10 นางสาวจิราพัชร  พรามศิร ิ 27 นางสาวพงา  ทับแปลง 
11 นางสาวรัตนาพร  เพ็ชรครุธ 28 นางสาวปิณชญา  วิชัยสุชาติ 
12 นางสาววรรณนิดา  ภูนวน 29 นางสาวปณิดา  สุนันทา 
13 นางสาวจิรารัตน์  เต็มจันทร์ 30 นางสาวเบญญาภา  โทฮาด 
14 นางสาวศิริรัญญา  บุญราศรี 31 นางสาวรุจาภา  สุขเจริญ 
15 นางสาววิไลลักษณ์  วงศ์กุลราษฎร์ 32 นางสาวณัชฌา  คำสุวรรณ์ 
16 นางสาวศรีสกุล  เดชชิด 33 นางสาวธนัชชา  ดวงพัตรา 
17 นางสาวพิรญาณ์  เปี้ยสา 34 นางสาวดารินทร์  พนวาสากุล 

/นางสาวพรวลัย  ปาสาโท... 

2C779BB0-5924-4568-8060-1B8E64E38FE0



- 6 - 
 

35 นางสาวพรวลัย  ปาสาโท 64 นางสาวภัสสร  ใจปิง 
36 นางสาวอรวรา  ยิ้มพ่วย 65 นางสาวประภาสิริ  มีบุญ 
37 นางสาวภัคจิรา  คำถา 66 นางสาววิภาดา หอมดอก 
38 นางสาวมยุริน  ธนบูรณ์พงศ์ 67 นางสาวสุนิสา ทองสุระวิโรจน์ 
39 นางสาวพิมพ์ชนก  เอ่ียมคง 68 นางสาวภัทรวรินทร์  กิ่งกันทร์ 
40 นางสาวกมลวรรณ  ทองสุข 69 นางสาวพัทธนันท ์ ห้าวสาย 
41 นางสาวยุภาวรรณ  กาแปง 70 นางสาวศุภรดา  พุ่มเกษ 
42 นางสาวรวิวรรณ  วนาทัศไนย 71 นางสาวณิชา  มีกลิ่น 
43 นางสาวสุวรรณนา  ริรัง 72  นางสาวปภาณ ี แว่นแก้ว 
44 นางสาวนราวัลณ์  สุริยกิจเจริญ 73 นางสาววรัญญา  แก้วเวียงตา 
45 นางสาวบัณฑิตา  พรมใจ 74 นางสาวอัญชิรญาณ์  ปี่แก้ว 
46 นางสาวจันทกานต์  อินปา 75 นางสาวสมิตา  แปงสอน 
47 นางสาวณัฐฎริดา  พนะสัน 76 นางสาวฟ้ารุ่ง  สุธรรมวิจิตร 
48 นางสาวขวัญจิรา  ใจปิง 77 นางสาวพงษ์สุดา  ดวงขวาง 
49 นางสาวศศิธร  พนะสัน 78 นางสาวอรัญญา  ดวงขวาง 
50 นางสาวปัญฑิตา  ท้าวความ 79 นางสาวรัตนากร  พุทธทรง 
51 นางสาวศุภารมณ์  ขันทะรักษ์ 80 นางสาวพิมพ์ลภัส  แสนแสง 
52 นางสาวรวินท์นิภา  พัฒนพันธ์ 81 นางสาวนันทิตา  เกศลา 
53 นางสาวณิชาภา  ร่วมบุญ 82 นางสาวภัทรพร  พรมฆ้อง 
54 นางสาวพรปวีณ์  สอนปัน 83 นางสาวสุธิชา  สาเป็ง 
55 นางสาวภัทราพร  แซ่กือ 84 นางสาวพานทอง  ศรีแสง 
56 นางสาวดาราวดี  ดอยดาวเดิน 85 นางสาวสุธิรา   สาเป็ง 
57 นางสาวศุภาพิน  สุริยา 86 นางสาวชนิสรา  น่วมทอง 
58 นางสาวกนกพร  ถนอม 87 นางสาวรัญชิดา  เทใหม ่
59 นางสาวสุธาศิณี  กุลคง 88 นางสาวธนัทตา  ทองนาค 
60 นางสาวสิริกร  เวชเพ่ิม 89 นางสาวยลรดี  น่วมด้วง 
61 นางสาวอภิสร  ท้าวบูรพา 90 นางสาวพัฒนฉัตร อินใจ 
62 นางสาวกัลญารัตน์  พรอินทร ์ 91 นางสาวจันทร์ทิวา   สุนิพันธ์ 
63 นางสาวอารญา  ไพโรจน์    

 

 

 

 

 

/จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน... 

2C779BB0-5924-4568-8060-1B8E64E38FE0



- 7 - 
 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                   ประกาศ  ณ  วันที่  11  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖9 
 
 
 
                                                        (รองศาสตราจารย์สุภาวิณี  สัตยาภรณ์) 

            อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์    
              

                                
        

  
 
 
 
 

2C779BB0-5924-4568-8060-1B8E64E38FE0

DAC8E09110E9464DBB2B619F76EA8CC3 
16 กุมภาพันธ์ 2569 11:59:50 น. 


